e e 815, — E B MENDER, ¿e 

Febroro 23 de 1931 
EDICIO 

Yor, disposición del auserito Tuez de 
Paz de la $. Sección del Departamento 
de “Durazno,. dietada en el “Expedl:nie 
caratulado Agencia de Rantas de Sa- 

anuf del Yf, contra la_propiedad empa- 
ronada con cl N.o 385 — trescientos 

ochenta y cinco — a nombre del Señor 
Jenacio “T. P. “Tabarez. por cobro de 
Contribución Inmobiliaria, se cita, Na- 
ma y emplaza al propietario o a quicnes 
sc consiter, derecho al refcrido 
Inmueble, para que comparozcan anje 
este Juztado doniro dil término de no-